
URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 30. JUNIJ, ŠT. 04/II letnik

URADNO GLASILO 
OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI

VSEBINA

1. SKLEP O USKLADITVI NRP ZA OBDOBJE 2010-2013
2. SKLEP O ŠTEVILU ODDELKOV V RTCU NAVIHANČEK
3. SKLEP O VIŠINI EKONOMSKE CENE PROGRAMOV VRTCA SREDIŠČE OB DRAVI
4. SKLEP O DOPOLNITVI SKLEPA O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 

PREMOŽENJA OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI ZA LETO 2010
5. SKLEP POTRDITVI PRERAZPOREDITVE

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 10. 
izredni seji dne 29.6.2010 sprejel naslednji

SKLEP
O uskladitvi NRP za obdobje 2010-2013

1. člen

• V Načrtu razvojnih programov za obdobje 
2010 do 2013 se uskladi projekt št. 
OB202-08-0007 - Izgradnja vodovoda 
»LIPJE« ter

• V načrt razvojnih programov za obdobje 
2010 do 2013 se uvrsti projekt OB202-10- 
0003 - IPA »Racionalna odvodnja«

2. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03231-3/2010-1 
Središče ob Dravi, 29.6.2010
Jurij BORKO l.r
župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 8/07 ) in 36. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Osnovna šola Središče ob Dravi ( Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 2/2008 ) je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 10. izredni 
seji dne 29.06.2010 sprejel naslednji

SKLEP
O številu oddelkov v vrtcu Navihanček

1. člen
Osnovni šoli Središče ob Dravi - enoti vrtec se 
dovoli obratovanje petih oddelkov, zaradi porasta 
števila vpisanih otrok.

Obratovanje 5 oddelkov se dovoli za čas od 
01.09.2010 do 01.09.2011.

Dovoli se dodatna zaposlitev potrebnega 
strokovnega kadra za določen čas.

2. člen

Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03231-3/2010-3 
Središče ob Dravi, 29.6.2010
Jurij BORKO l.r
župan Občine Središče ob Dravi

35

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 30. JUNIJ, ŠT. 04/II letnik

Na osnovi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni 
list RS, št. 100/05 - UPB2, 25/08), 3. člena 
Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih 
(Uradni list RS, št. 129/06 - UPB2, 119/08 ), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 120/05 ), na podlagi 15. člena 
Statuta občine Središče ob Dravi ( Uradni vestnik 
občine Ormož št. 8/07 ) na svoji 10. izredni seji dne 
29.06.2010 sprejel naslednji

SKLEP

O višini ekonomske cene programov Vrtca 

Središče ob Dravi

1. Cena dnevnega programa v Vrtcu Središče ob 
Dravi znaša mesečno po otroku od 1. 9. 2010 dalje:

1 STAROSTNO OBDOBJE otroci stari 
od 1 do 3 leta starosti 465 €

2. STAROSTNO OBDOBJE otroci stari 
3,4 5 in 6 let 350 €.

2. Dnevni stroški živil za otroke, upoštevani v cenah 
programov, znašajo 1,33_€ na dan. Za čas, ko je 
otrok odsoten, se cena programa zniža za stroške 
neporabljenih živil za vsak dan odsotnosti, v 
sorazmernem deležu s plačilom, določenim z 
odločbo o višini plačila za program vrtca. Dobljena 
razlika je podlaga za izračun plačila staršev in 
plačila razlike med ceno programa vrtca in plačilom 
staršev, ki ga krije občina zavezanka. Pri 
izračunavanju odsotnosti se upošteva strjena 
odsotnost najmanj tri dni v mesecu

3. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha 
veljati sklep št. 03230-9/2008-2 z dne

28.12.2008 , objavljen v Uradnem glasilu 
Občine Središče ob Dravi

4. Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi in 
se uporablja od 01.09.2010 dalje.

Številka: 03231-3/2010-4 
Središče ob Dravi, 29.6.2010
Jurij BORKO l.r
župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in Občin ( 
ZSPDPO - Uradni list RS, št. 14/2007 ) na podlagi
6. in 15. člena Uredbe o stvarnem premoženju 
države, pokrajin in občin ( Uradni list RS, št. 
14/2007 in 84/2007 ) ter 15. člena Statuta občine 
Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 )je Občinski svet na svoji 10. izredni seji dne 
29.06.2010 sprejel naslednji

Sklep

O dopolnitvi sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega premoženja

občine Središče ob Dravi za leto 2010

1. člen

S tem sklepom se dopolni Letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja občine Središče ob 
Dravi za leto 2010 (v nadaljevanju letni načrt)

2. člen

Letni načrt iz prejšnjega člena vključuje naslednje 
nepremičnine v k.o. Šredišče

Zap
št.

lokacija Katastrska
občina

Velikost 
v m2

Lastnik sredstva EUR

1. Odkup dela premoženja 
Agrarne skupnosti Središče 
ob Dravi, del pare. št.
1516/1, 1227/1, 1225/4, 
1516/4, 1691/1, 1225/2, 
1225/3, 1225/5, 1225/6, 
1516/2, 1516/3, *279,
1052, 1225/7, 1226, 1227/6

Središče ob 
Dravi

1/170 1.800,00

VSE SKUPAJ 1800,00

36

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



URADNO GLASILO OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 30. JUNIJ, ŠT. 04/II letnik

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi in je sestavni del sprejetega 
Odloka o proračunu Občine Središče ob Dravi.

4. člen

Ta sklep velja takoj

Številka: 03231-3/2010-6 
Središče ob Dravi, 29.6.2010
Jurij BORKO l.r
župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na svoji 10. 
izredni seji, dne 29.6.2010 sprejel naslednji

SKLEP

o prerazporeditvi sredstev v proračunu za leto 
2010

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna 
tajnica Občine Središče ob Dravi: Jelka 
Zidarič Trstenjak

1. člen

Sprejme in potrdi se predlog za prerazporeditev št. 
OS-01/2010 pod številkami: od 1 do 11, 13, 14, 15 
in je sestavni del sklepa.

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Središče 
ob Dravi.

3. člen
Ta sklep velja takoj.

Številka: 03231-3/2010-7 
Središče ob Dravi, 29.6.2010
Jurij BORKO l.r
župan Občine Središče ob Dravi

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767




